8

Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

______________

 № ____
г. Биробиджан
О внесении изменений в должностные оклады по группам должностей работников органов местного самоуправления муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 26.02.2010 № 9
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и в целях реализации требований статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Должностные оклады по группам должностей работников органов местного самоуправления муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 26.02.2010 № 9 повысить                                             с 01 октября 2013 года в 1,055 раза.
2. При повышении размеров должностных окладов по группам должностей работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления, размеры должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение  опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

 А.В. Филиппов

Готовил:

Начальник отдела по труду и социально –

экономическим вопросам

Е.А. Курганская

Начальник финансового отдела

О.Е. Буряк

Заместитель начальника отдела

юридического и правового

обеспечения

С.С. Пирогов

Заместитель начальника отдела

информационно-аналитического

обеспечения и работе со СМИ

Е.М. Рукомеда